DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO HISTÓRICO
NO PIBID PEDAGOGIA: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA de autoria de JOYCE
LUDIMILE TAVARES DE LIRA, ROSANA DOS SANTOS SILVA, DANYELLE CRISTINA
VIEIRA DE OLIVEIRA, JESSICA DE MELO FERREIRA SOUZA, BRUNA CAROLINA
ALBUQUERQUE SILVA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53485

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53485